
Full klaff i hestefinalene!  
 
Om vi ikke akkurat tok full pott, var vi ikke langt unna ved seier i 
samtlige hestefinaler, i tilegg til en ponnifinale. En flott helg til tross for 
en del trøbbel med poengutregningen. 
 
I lilletur ponni hadde Sola 5 ryttere til start. Ronja var suveren gjennom hele helgen, 
og tok 1.plass både fredag og lørdag i LA. Hun debuterte også i MB med 12 feil, og 
red i tilegg feilfritt i søndagens A-finale. Dessverre holdt ikke helt tiden i 
omhopningen, og seieren gikk til Iris  og Chap etter to gode omganger. Iris tok også 
3.plass i LB 1.kvalikk, og 2.plass i LA både fredag og lørdag. Flott! 
 
 
Mari  og Niktia hadde også helgen. Hun red 
lilleturen kat. 2, og her ble det 2.plass i LB 1 
kvalifisering, 2.plass LA fredag, før den flinke 
ekvipasjen slo til med en feilfri grunnomgang i A-
finalen søndag. Her gikk det veldig fort, men 
dessverre noen få hundredels sekunder senere enn 
Maren Stranden. Uansett, en flott plassering! 
 
Hilde red også lilleturen denne gangen. Gjennom 
helgen sanket de inn både 2.plass i første 
kvalifisering og 2.plass i B-finalen. Marie og 
Gentiana fulgte opp på en finfin 3.plass her. 
 
I storetur ponni hadde vi dessverre ingen med 
denne gangen grunnet NM-lag, men det ordner seg 
nok til neste gang! 
 
 
 
I lilletur hest var det i alle fall ingenting å si på prestasjonene fra klubben. Hanne tok 
3.plass i både 1m og 110cm fredag. I 2. Kvalifiseringen lørdag var hun litt uheldig, og 
havnet derfor i B-finalen. Der var hun overlegen og vant med hele 7 sekunder før nr. 
2! Gratulerer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Camilla var i en klasse for seg selv. Etter å ha vunnet også denne A-finalen har hun 
og Ballerina oppnådd så mye poeng at de allerede er utnevnt som vinnere. Vi kan ikke 
gjøre annet enn å bøye oss i støvet og GRATULERE MED 1.PLASS I WCT 
LILLETUR 2008!   
 

Ingrid  åpnet med en flott 2.plass i 
110cm fredag. Da hun kun stod med 4 
feil etter lørdagens 120cm, var hun 
kvalifisert til A-finalen. Grethe fikk 
kvalifisert Medina til A-finalen, og 
Petty Labelle til B. Det samme gjorde 
også Cassandra Maria med 
henholdsvis Galaktic og William. I 
tilegg hadde også Marie og Quinten 
flotte runder i kvalifiseringene. 
Dermed hadde vi 4 Sola ryttere med i 
A-finalen, og da samtlige red feilfritt 
lovet dette godt.  
 

 
Marie tullet litt i omhopningen, Grethe fikk sin porsjon uflaks, mens Cassandra Maria 
gikk feilfritt i mål etter å nesten ha gått i bakken. Ingrid og Charles var de som taklet 
oppgaven best, og etter en feilfri og i tilegg rask omhopning stod hun igjen som 
vinner av A-finalen. 2.plassen gikk til Cassandra Maria og Galaktic. Gratulerer! 
 
I B-finalen ledet lenge Laila og Olland, før vinnerinstinktet til Grethe satte inn. Petty 
Labelle hoppet feilfritt og dermed gikk 
også denne finalen til Sola. Grethe 
leder enda sammenlagt storetur med 
Petty Labelle. 
 
Astrid  deltar ikke i turneringen, men 
red flere gode runder både med Chablis 
og Courunne og fikk flere gode 
plasseringen. Anette/Bog Monster, 
Christina/Newton fikk hver sin 1.plass 
i 110cm, og Therese vant 120cm 
søndag. Tove Karin, Stian, Aurora, 
Kathrine, Ine og Thea fikk alle gode 
plasseringer. Det gjorde også Erika , til 
tross for at Sigeunerin ikke var helt i 
form. 
 
Nå gjelder det bare å forberede oss til finalen som går i Alvøen om tre uker, slik at vi 
er klare til å stikke av med enda flere topplasseringer! 
 

Cassandra M. Housken 


